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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M118180051
2. Data e Regjistrimit 18/06/2021
3. Emri i Subjektit PRONDEKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2021
6. Kohézgjatja Nga: 11/06/2021

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga
Abdyl Matoshi, Zona Kadastrale Nr.8330, Nr.Pasurie
27/36+1-13, Ap.Nr.23

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim
sitemim e asfaltim sheshe ndertime rrugore, ndertim vepra
arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike
(ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e
impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te
trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi
hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, punime
topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te
ndertimit. Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi,
perpunimin dhe shitjen e tyre. Projektimin, ndertimin,
ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e objekteve
civile, industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne
pergjithesi. Tregeti me pakice karburantesh, produkte te
naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum special. Import
dhe eksport projektimin, ndertimin, magazinimin ne
territorin Shqiptar dhe te huaj te nje rrjeti te shperndarjes te
GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim shtepijak dhe
industrial me bombola, serbatore te vegjel dhe sistem tubash,
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lubrifikante dhe sherbime. Import-Eksport, tregtim me
shumice e pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale,
ushgimore, bujgesore, metale, duralumin, elektroshtepiake
dhe te tjera ndertimore. Import-export i lendes se pare ge nuk
prodhohet ne vend dhe tregtimin si te produkteve te
perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te gjitha llojeve
dhe artikujve si me poshte, si me pakice ashtu edhe me
shumice. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial
dhe ushgimor. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te
fushes se bujgesise dhe te blektorise. Prodhim dhe tregtim,
artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim
dhe tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje
rrobesh, per larje dhe mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha
llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim, artikuj
te fushes se kozmetikes & te estetikes; Prodhim dhe tregtim,
lengje sapuni, sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre, et;.
Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te llojeve dhe
formave te ndryshme; Prodhim dhe tregtime, sende
artizanale ne fushen e geramikes dhe te porcelanit; Prodhim
dhe tregtime, materiale ndertimi, lende te pare inertesh per
ndertim, si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te
Shqiperise, ashtu edhe jashte vendit; Blerje dhe tregtim,
automjete te markave dhe tonazheve te ndryshme, si vetura
per transporte personash, autobuza per transporte udhetaresh,
per linja te brendeshme, turizem dhe linja nderkombetare;
per transporte mallrash, karburante, vajra & lubrifikante si
brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave te lidhura
per kete gellim. Blerje dhe tregtim: * pajisje elektroshtepiake
dhe higjeno-sanitare. * Mjete dhe pajisje elektronike,
komjutera, fotokopje,etj. * Bojera karbonesh, me baze ujore e
kolorike te llojeve te ndryshme. Per kryerjen e aktivitetit te
shogerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht
me kete leje nga organi kompetent.

10. Administratori/ét Hamit Basha
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 11/06/2021 Deri: 11/06/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Hamit Basha
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: PRONDEKS
E-Mail: prondeksshpk@gmail.com

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692055213

15. Statusi: Pezulluar

Daté: 09/12/2025




